

**STŘEDNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA prof. V. Vejvodského
Olomouc - Hejčín
Tomkova 42, 779 00 Olomouc 9**

**ELEKTRO – BAU, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc**

V Olomouci dne 3. 2. 2020

Objednávka

Objednávám u Vaší firmy elektro práce v budově školy Svatoplukova 11 Olomouc.

- kompletní výměnu starých zářivek v učebně č. 50 (v této učebně se v rámci dřívější rekonstrukce zářivky neměnily)
- opravu jednoho ze čtyř vypínačů na školním internátě
- instalaci zvonku na školní internát (vedení zvenku)
- opravu dvou stropních světel v přízemí budovy
- instalaci domovního telefonu do vrátnice
-

V celkové ceně včetně DPH dle vaší cenové nabídky: 84.670,23 Kč

Provedenou práci fakturujte na adresu:

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského
Olomouc - Hejčín
Tomkova 42
779 00 Olomouc
IČO 00601691**

Děkuji.

S pozdravem

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín
Tomkova 42
779 00 Olomouc -15-**



**PaedDr. Mgr. Dan Blaha
ředitel školy**

**ELEKTRO-BAU OLOMOUČ, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 253 70 799, DIČ: CZ25376799**

**Vaši objednávku akceptujeme.
V Olomouci dne 21.2.2020**

Název nabídky:		ZŠ. a MŠ. Svatoplukova				
Číslo nabídky		NAB08511				
Dodavatel			Objednatel			
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.		Název firmy:	ZŠ. a MŠ. Svatoplukova		
Kontaktní osoba:	Ing. Jan Borůvka		Kontaktní osoba:			
Ulice:	Příčná 129/3 Hodolany		Ulice:	Svatoplukova 11		
Město:	Olomouc		Město:	Olomouc		
PSČ	779 00		PSČ	77900		
Telefon			Telefon			
e-mail:			Fac:			
název položky		objednáč číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Materiál						
svl. LED LLL 4000K IP20 UGR			2 150,00 Kč	8 ks		17 200,00 Kč
TA720W (stojánek pro umístění telefonu)			890,00 Kč	2 ks		1 780,00 Kč
Podružný materiál			1 290,00 Kč	1 ks		1 290,00 Kč
COMMAX CDV-70H bílý/DRC-40K (videotelefon)			5 790,00 Kč	2 ks		11 580,00 Kč
kabel UTP CAT 5E (S9121)			7,70 Kč	120 m		924,00 Kč
Lišta LHD 20x20 vidávací bílá 2m			43,20 Kč	2 ks		86,40 Kč
Montážní ochranná sada pro videotelefon			4 540,00 Kč	1 kpl		4 540,00 Kč
Celkem za: Materiál						37 400,40 Kč
Montáž						
Montáž svítidel			12 000,00 Kč	1 kpl		12 000,00 Kč
Montáž el. vrátník			12 000,00 Kč	1 kpl		12 000,00 Kč
Zapojení a nastavení			5 400,00 Kč	1 kpl		5 400,00 Kč
Demontáž stávajících rozvodů + telefonu			2 225,00 Kč	1 kpl		2 225,00 Kč
PPV			950,00 Kč	1 kpl		950,00 Kč
Celkem za: Montáž						32 575,00 Kč
Celkem bez DPH:						69 975,40 Kč
Celkem s DPH:						84 670,23 Kč

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.

Příčná 129/3

779-00 Olomouc - Hodolany

IČ: 253 46 799, DIČ: C225376799